
Ақтау қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 781 "Ақтау қалалық тұрғын-үй
коммуналдық шаруашылығы және тұрғын-үй инспекциясы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 2016 жылғы 07 маусымдағы № 1057 
қаулысы
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

 сәйкес, Ақтау қаласы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Ақтау қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 18 маусымдағы  "Ақтау қалалық № 781
тұрғын-үй коммуналдық шаруашылығы және тұрғын-үй инспекциясы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2790 санды тіркелген, 2015 жылғы 6 тамызында "
Маңғыстау" газетінде жарияланған) қаулысының күші жойылды деп танылсын. 
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтау қаласы әкімінің орынбасары Ө. 
Бисақаевқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күннен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануы тиіс. 
      Қала әкімі С.Трұмов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


